
ЗАТВЕРДЖЕНО 1 1 ^ » ^
наказ органу приватизації J  N O  /< Ju  \

від

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2019-07-17-000021-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в ETC (опубліковано інформаційне 
повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову 
пропозицію (в разі наявності): AT КБ "ПРИВАТБАНК"

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Нежитлові приміщення підвалу загальною площею 80,9 кв.м за адресою м. Львів, вул. Городоцька, 45.

Учасники електронного аукціону:

1. Мальков Сергій Анатолійович, код: 2836311178

Стартова ціна лоту: 283 740.00 ГРН з урахуванням ПДВ (двісті вісімдесят три тисячі сімсот сорок гривень 00 копійок з урахуванням ПДВ)

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 266 666.67 ГРН. (двісті щістдесят щість тисяч щістсот щістдесят щість гривень 67 копійок) Сума 
ПДВ: 53 333.33 грн. (п'ятдесят три тисячі триста тридцять три гривні 33 копійки)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 320 000.00 грн. (триста двадцять тисяч гривень 00 копійок)

Розмір гарантійного внеску: 28 374.00 ГРН 

Роз.мір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Переможець електронного аукціону: Мальков Сергій Анатолійович, код: 2836311178

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову 
пропозицію для сплати учасником винагороди оператора (плати за участь в електронному аукціоні):

Отримувач: AT КБ "ПриватБанк"
МФО: 305299 
ЄДРПОУ: 14360570 
№ рахунку: 29097837015000
Призначення: "Винагорода за орг. та проведення електронних торгів зг. прот. № UA-PS-2019-07-17-000021-2 від 12.08.2019р."__________________

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію 
(плата за участь в електронному аукціоні): 9 600.00 грн. з ПДВ (дев'ять тисяч щістсот гривень 00 копійок з ПДВ)

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

п/р 37186018020947 в Державній казначейській службі України 
МФО 820172
Код отримувача коштів 25558625_____________________________________________________________________________________________ __

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834.60 грн (вісімсот тридцять чотири гривні 60 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

п/р 37186018020947 в Державній казначейській службі України 
МФО 820172
Код отримувача коштів 25558625____________________________

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 28 374.00 ГРН (двадцять вісім тисяч триста сімдесят чотири гривні 00 копійок) 

Реквізити рахунку З для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні розрахунків за об’єкт



п/р 37186018020947 в Державній казначейській службі України 
МФО 820172
Код отримувача коштів 25558625___________

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок З після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює 
запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 291 626.00 грн. (двісті 
дев'яносто одна тисяча шістсот двадцять шість гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ 53 333.33 грн. (п'ятдесят три тисячі триста тридцять три 
гривні 33 копійки)

Протокол електронного аукціону сфор.мовано: 09.08.2019 20:23:41

Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування в електронній 
торговій СИСТЄ.ЧІ рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого подано 
заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про 
результати електронного аукціону;
- провести повний розра.хунок (внести на рахунок оператора, через який таким учаеником подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, 
винагороду оператору (плату за учаеть в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу 
об’єкта приватизації в електронній торговій еистемі; сплатити на раихунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні:

(посада)
Мальков С.А.

(підпис, М.Й.) (П.І.Б.)
. {2.0гіО(^

(Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчн

Керівник Департамента розробки 
та супроводження продуктів ГО 

(посада)

Орган приватизації: УПРАВЛІННЯ 
РАДИ (УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАС1

ц ію :

(ПЛ.Б.)
Л?. OS ге> /̂

(Дата підпису)

ЇАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
^ l # 4 i i< ^ ty t o O H O M I 4 H O r O  РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ)

-L

(посада) ‘\г7(і[}ідйй̂ (П.І.Ь.) (Дата підпису)
:  ^  і !

N W b .---- ..........................................................
*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні переконання -відмовйлНСя від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та
мають відмітку в паспорті. ' Д [ \Л


